
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.16.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 48.846.119,56

- bieżące 47.562.803,56

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 858.316,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.256.654,25

-WYDATKI 48.846.119,56

- bieżące 46.803.746,56

- majątkowe 2.042.373,00

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE l .075.325,59

- Wydatki na zadania zlecone: 15.256.654,25

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 1FDE8E3C-0371-4281-8626-C6AOAE676651. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.16.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.04.2020 r.

Dział

852

854

Rozdział

85215

85415

Paragraf

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

1 258 328,19
928,19

928,19

0,00

0,00

0,00

Zmiana
806,34
806,34

806,34

54 000,00
54 000,00

54 000,00

Po zmianie

1 259134,53
1 734,53

1 734,53

54 000,00
54 000,00

54 000,00

Razem: 48791 313,22 54 806,34 48846 119,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1FDE8E3C-0371-4281-8626-C6AOAE676651. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.16.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.04.2020 r.

Dział

600

852

854

Rozdział

60016

85215

85415

Paragraf

4210
4300

3110
4210

3260

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniów

Przed zmianą

930000,00
930 000,00

50 000,00
300 000,00

2805630,19
100928,19
100909,63

18,56

560 040,00
40 000,00
40 000,00

Zmiana

0,00
0,00

20 000,00
-20 000,00

806,34
806,34

790,22
16,12

54 000,00
54 000,00
54 000,00

Po zmianie

930 000,00
930 000,00

70 000,00
280 000,00

2 806 436,53
101 734,53
101 699,85

34,68
614040,00

94 000,00
94 000,00

Razem: 48791 313,22 54 806,34 48846 119,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1FDE8E3C-0371-4281-8626-C6AOAE676651. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.16.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.04.2020 r.

Dział

852

854

Rozdział

85215

85415

Paragraf

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

1 226 128,19
928,19

928,19

0,00

0,00

0,00

15201 847,91

Zmiana

806,34
806,34

806,34

54 000,00
54 000,00

54 000,00

54 806,34

Po zmianie
1 226 934,53

1 734,53

1 734,53

54000,00
54 000,00

54 000,00

15256654,25

Strona 1 z 1

Id: 1FDE8E3C-0371-4281-8626-C6AOAE676651. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.16.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.04.2020 r.

Dział

852

854

Rozdział

85215

85415

Paragraf

3110

4210

3260

Treść

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Przed zmianą

1226128,19
928,19
909,63

18,56

0,00

0,00
0,00

15201 847,91

Zmiana

806,34
806,34

790,22
16,12

54 000,00
54 000,00
54 000,00
54 806,34

Po zmianie

1 226 934,53
1 734,53
1 699,85

34,68

54 000,00
54 000,00
54 000,00

15256654,25

B U O l S T

Jacek Idzi Ka<

Strona 1 z 1

Id: 1FDE8E3C-0371-4281-8626-C6AOAE676651. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody :

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 par. 2030 o kwotę 54,000,00 zł na wypłatę
stypendiów o charakterze socjalnym dla uczniów na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.15.2020.

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 806,34 zł na wypłatę dodatków
energetycznych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.18.2020.

Wydatki:

1. Na podstawie w/w decyzji zwiększa się plan wydatków w Rozdziale:

- 85415 par. 3260 o 54.000,00 zł

- 85215 par. 3110 o 790,12 i par. 4210 o 16,12

2. W Rozdziale 60016 par. 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł na zakup gruzu
i kostki do prac remontowych na drogach.

Id: 1FDE8E3C-0371-4281-8626-C6AOAE676651. Podpisany Strona l


